Советская ул.,18, ул. г. Камбарка, 427950, тел.3-11-44,3-12-12

Р Е Ш Е Н И Е

              Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ

                                      Камбарский район  Удмуртской Республики»

«О согласовании проекта Указа Главы Удмуртской Республики «Об установлении

предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы в

муниципальных образованиях на территории Удмуртской Республики на 2025 год»

Принято Советом депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                                             30 октября 2024 года

В соответствии со ст. 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, с

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 30.04.2014 №400 «О формировании индексов изменения

размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», на основании

письма Минстроя УР от 21.10.2024 № 04-01/07/10296, руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

Р Е Ш А Е Т:

1. Согласовать проект Указа Главы Удмуртской Республики «Об установлении

предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы в

муниципальных образованиях на территории Удмуртской Республики на 2025 год» в

части утверждения значения предельного (максимального) индекса изменения размера

вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 15,00 % с 01 июля

2025 года по 31 декабря 2025 года.

2. Разместить на официальном сайте муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в инфор-

мационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу  с «01» января 2025 года.

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                                                   Е.М.Ижболдина

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                              А.Н.Галанов

г.Камбарка Камбарского района

от 30 октября 2024 года

№ 328

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ